
DODATEK Č. 3 SMLOUVY (SMLOUVY O DÍLO)

Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002073 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 066.27

ISPROFIN/ISPROFOND: 5611510019 
Název související veřejné zakázky: 1/23 Třebíč -  Vladislav, DŮR

uzavřené na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb 
pozemních komunikací, číslo dohody: 01UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
onsoěvková organizace

2. MORAVA -  RD zakázky menšího rozsahu,
zastoupený vedoucím konsorcia společností PK OSSENDORF s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Tomešova 503/1, 602 00 Brno
25564901
CZ25564901
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:



zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
bankovní spojem:
IČ:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
1 
1
42767377

DIC: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno

bankovní spojem: 
IČ: t88 2/ 32/
DIC: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

zhotovitelem: 
se sídlem:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

zastoupeným: 
bankovní spojem: 
IČ: 253 24 365
DIC: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

zhotovitelem: 
se sídlem:

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno,

zastoupeným: 
bankovní spojem: 
IČ: 46995447
DIC: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

zhotovitelem: 
se sídlem:

G-Consult, spol. s r.o.
Výstavní 367/109,703 00 Ostrava-Vítkovice

zastoupeným: 
bankovní spojem: 
IČ: 040 ro sso
DIC: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

(dále jen „Zhotovitel”)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23.1 a 23.2 Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové smlouvy jako její příloha, a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke jmenované Smlouvě (Smlouvě o dílo), kterým dochází k navýšení 
objemu plnění.



Článek I.

Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03. 10. 2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu (Smlouvu o dílo) 
č. 12PT-002073 „I/23 Třebíč -  Vladislav, DÚR“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem smlouvy je zpracování 
dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) a získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního 
rozhodnutí.

2. Odůvodnění dodatku č. 3:

Změnou směrového a výškového průběhu trasy v rámci projektu stavby „I/23 Vladislav, obchvat, DÚR“ 
oproti zadávací dokumentaci, vycházející z „I/23 Třebíč -  Vladislav, obchvat - aktualizace technické studie, 
HDM-4, záměr projektu“ jenž byla konstatována již v dodatku č. 2 smlouvy, došlo nově k úpravě koncepce 
odvodnění této stavby tak, že odvodnění stavby „I/23 Vladislav, obchvat, DÚR“ bude směřováno do potoka 
(IDVT 10205478) křížícího silnici I/23 v km 3,645 a stane se tak nově součástí stavby „I/23 Třebíč -  
Vladislav, DÚR“.

V dokumentaci stavby „I/23 Třebíč -  Vladislav, DÚR“ bude doplněn návrh otevřeného příkopu včetně 
propustku, vedeného vpravo podél zemního tělesa od konce úpravy v km 3,94 zpět, s napojením v km 3,71 
do stávajícího příkopu, který se napojí v km 3,645 do přeložky vodoteče (SO 321, stavba „I/23 Třebíč -  
Vladislav, DÚR“), čímž bude zajištěno odvodnění části úseku stavby „I/23 Vladislav, obchvať. Dále bude 
v km 3,68 mezi vodotečí a plochou nákladiště zřízena územní rezerva pro retenční nádrž (SO 360, stavby 
„I/23 Vladislav, obchvať) umožňující její bezkolizní dobudování a napojení na přeložku vodoteče.

Článek II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na změně článku II. 

Cena za dílo, bodu 1., jenž nově zní:

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových 
cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 915 195,00 Kč

DPH: 822 190,95 Kč

včetně DPH: 4 737 385,95 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Podrobná specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1. tohoto dodatku.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Každá ze smluvních prohlašuje, že tento dodatek č. 3 ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě 
se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

4. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

5. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku č. ke Smlouvě a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek 
č. 3 Smlouvy).



6. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohu tohoto dodatku č. 3 Smlouvy tvoří: 

Podrobná specifikace víceprací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLOUVY K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 14.04.2021 08:16:24+02:00


